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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin ekonomik 

sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan 

kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu konumu 

iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, sektörde 

ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici bilimsel araştırma 

faaliyetlerinde bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 

Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

Turizm Fakültesi Haber Bülteni’nin 09.09.2022 tarihli 286. sayısını saygılarımla değerlendirmenize sunar, iyi 

hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ 

Dekan 

 AKADEMİK HABERLER 

1- Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Şuayıp 

Özdemir, Prof. Dr. Murat Peker, Prof. Dr. Yılmaz Yalçın ve Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Hüseyin Koçak yeni konferans salonumuz ve duyusal analiz laboratuvarımız için fakültemize hayırlı 

olsun ziyaretinde bulunmuşlardır.  
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İlgili derslerde ve bilimsel çalışmalarda faydalanılacak Duyusal Analiz Laboratuvarımız ile birçok 

farklı etkinlikte yararlanacağımız 110 kişi kapasiteli Reha Kora Konferans Salonumuzun fakültemize 

ve üniversitemize hayırlı olmasını diler, emeği geçenlere tekrar teşekkür ederiz.  

2- Üniversitemiz Bilgi Yönetim Sistemi Komisyonunun 16 Ağustos 2022 tarihinde yapılan 

toplantısında alınan karar gereği, 8 Eylül 2022 Perşembe günü saat 10.00'da üniversitemiz etkinlik 

sayfası ile ilgili yapılan toplantıya fakültemizi temsilen dekan yardımcımız Doç. Dr. Ali Avan ve 

Fakülte Sekreterimiz Abdurrahim Türk katılım sağlamışlardır.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
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3- 2022 yılı Turizm Fakültesi Danışma Kurulu toplantısı 13 Eylül 2022 Salı günü saat 09.30'da, 

Turizm Fakültesi Servis Salonunda kahvaltı ikramı ile birlikte yüz yüze yapılacaktır. Katılım ve 

katkıları için değerli danışma kurulu üyelerimize şimdiden teşekkür ediyoruz. 

4- “Afyon Kocatepe Üniversitesi Önlisans ve Lisans Akademik Danışmanlık Yönergesi” 

Danışmanlar Kurulunun Görevleri, 8 (1) "Danışmanlar Kurulu bölüm başkanının başkanlığında veya 

tek bölümlü fakültelerde dekanın başkanlığında, bölümdeki danışmanlardan oluşur her yıl/yarıyıl 

ders kayıtlarından önce danışmanlık hizmetlerini değerlendirmek ve öğrencilerin sorunlarını 

gidermek üzere yılda en az iki kere danışmanlık hizmetiyle ilgili bilgi alışverişinde bulunur" maddesi 

gereği, danışmanlık hizmetlerinin görüşülmesi amacıyla 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı 

Danışmanlar Kurulu Toplantısı 12 Eylül 2022 Pazartesi günü saat 11.00'da Fakültemiz Eğitim ve 

Uygulama Binası Toplantı Salonunda gerçekleştirilecektir. Toplantıya danışmanlık hizmeti veren 

tüm akademik personelimizin katılmaları gerekmektedir.   

5- 5627 sayılı Enerji Verimliliği Kanunu ile enerjinin etkin kullanılması, enerji israfının önlenmesi, 

enerji maliyetlerinin ekonomi üzerindeki yükünün hafifletilmesi ve çevrenin korunması için enerji 

kaynaklarının ve enerjinin kullanımında verimliliğin artırılması amaçlanmaktadır. Bu kapsamda 

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı tarafından "Konutlarda Isı Yalıtım Kampanyası Tanıtım 

Videosu” hazırlanmıştır. İlgili video bu bağlantı aracılığıyla izlenebilir.  

6- Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığınca, "Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele IV. Ulusal Eylem 

Planı" kapsamında Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi ile birlikte "Kamu Görevlilerinin Kadına 

Yönelik Şiddet Algısı Anketi" hazırlanmıştır. İlgili anketin akademik ve idari personelimiz tarafından 

doldurulması gerekmektedir. Anket formuna ulaşmak için lütfen tıklayınız.  

7- 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılında Üniversitemize Dikey Geçiş Sınavı (DGS) ile yerleşen 

Öğrencilerimizin kayıt işlemleri; e-kayıt yaptırmak isteyen adaylar için 08-12 Eylül tarihleri arasında, 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının e-devlet kapısı üzerinden sunduğu “Üniversite E-Kayıt” 

uygulaması ile elektronik kayıt işlemleri gerçekleştirilebilecektir. Üniversitemize gelerek kayıt 

yaptırmak isteyen öğrencilerimizin kayıtları, 09-14 Eylül 2022 tarihleri arası mesai saatleri içinde 

(Saat 08.30-17.30) Öğrenci İşleri Daire Başkanlığında bulunan kayıt merkezimizde yapılacaktır. 

Üniversitemiz 2022–2023 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Ders Kayıtları 19-23 Eylül 2022 tarihleri 

arasında yapılacaktır. Daha detaylı bilgiye ulaşmak için tıklayınız.  

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
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AKADEMİK ÇALIŞMALAR 

1- Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı 

Doktora öğrencisi Doktorant Berkan Başar, Prof. Dr. Ahmet Baytok danışmanlığında hazırlamış 

olduğu “Müşteri Deneyimi ve Hafızasının Davranışsal Niyet Üzerindeki Etkisi: Somut Olmayan 

Kültürel Miras Unsurlarından Geleneksel Sohbet Toplantıları Örneği” başlıklı tezini 07.09.2022 

Çarşamba günü saat 11.00’da çevrimiçi olarak jüri önünde savunarak doktor unvanı almaya hak 

kazanmıştır. Jüri üyeleri Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Turizm Fakültesi Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Evren Güçer, Ondokuz Mayıs Üniversitesi Turizm Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Yasin 

Keleş, Üniversitemiz Veteriner Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. İbrahim Kılıç ve fakültemiz 

öğretim üyesi Prof. Dr. Elbeyi Pelit’e katkıları için teşekkür ederiz. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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SOSYAL HABERLER 

1- 30 Ağustos 1922'de Büyük 

Taarruz, Gazi Mustafa Kemal'in 

önderliğinde Türk milleti adına kesin 

bir galibiyetle sonuçlandı. Mustafa 

Kemal orduyla birlikte İzmir'e 

yürüme kararı aldı. Başkomutanlık 

Meydan Muharebesi'nin hemen 

ardından o tarihi emri verdi: 

"Ordular, ilk hedefiniz Akdeniz'dir. 

İleri...". Bu emirle bir kez daha 

dirilen Türk Ordusu, Dumlupınar'dan 

sonra Uşak'ı, Alaşehir'i geri 

aldı. Muzaffer Türk ordusu 9 

Eylül'de İzmir'e girdi. Yüzbaşı 

Şerafettin Beyin komutasındaki 

süvari birliği, Hükümet Konağı'nın 

önüne giderek şanlı Türk bayrağını göndere çekti. 15 Mayıs 1919'da başlayan ve 3 yıl 3 ay 24 gün 

süren İzmir'in işgaline son verildi (Kaynak: TRT Haber). Şanlı Türk ordusunun, Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk önderliğinde silah arkadaşları ile birlikte 9 Eylül 1922 günü İzmir'i düşman işgalinden 

kurtarışının 100. yıldönümü kutlu olsun. 

2- 12 Eylül 2022 tarihinde başlayacak olan 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılının tüm öğretmenler, 

veliler ve geleceğimizin teminatı öğrenciler için hayırlı olmasını temenni ederiz.  

 

Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz hususları 

tarafımıza bildirmenizi önemle rica ederiz. 

Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr 
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